
Vyzvednutí trvalého hesla 
Uživatel zadá adresu https://partner24.csas.cz a klikne na odkaz „Potřebujete nové heslo?“



Na další obrazovce zadá své uživatelské jméno a klikne na „Pokračovat“. Uživateli se zpřístupní pole 

pro zadání potvrzovacího kódu, který mu byl odeslán na jeho emailovou adresu. 

Po zadání potvrzovacího kódu a kliknutí na „Pokračovat“ se uživateli na jeho emailovou 

adresu odešlou jednorázové přihlašovací údaje, které slouží pro nastavení trvalého. 

Vyzvednutí trvalého hesla pomocí jednorázových přihlašovacích údajů 
Uživatel zadá adresu https://partner24.csas.cz a klikne na odkaz „HESLO“.

Na další obrazovce zadá jednorázové přihlašovací údaje, které obdržel, na svou emailovou adresu a 

klikne na „Přihlásit se“ 



Po přihlášení je u uživatele vynuceno nastavení trvalého hesla. Uživatel zadá 2x heslo, které si přeje 

nastavit a klikne na „Uložit“. 



Po vyplnění požadovaného hesla a kliknutí na „Uložit“ byl uživateli na jeho telefonní číslo zaslán SMS 

kód pro potvrzení nastavení trvalého hesla. Po odeslání SMS kódu se zpřístupnilo pole na jeho zadání. 

Po zadání SMS kódu uživatel klikne na „Autorizovat“. 

Po kliknutí na „Autorizovat“ došlo k odhlášení uživatele a nastavení požadovaného trvalého hesla. 


